nequissimi lectionem eorum unquam
 operam dedit. nec operam dedit. non
 exemplarum apud nos copia est
 per hunc loquorum rationum libris
 et quorundam commentariorum in pal
 mos quorruellam dicitur. non di
 camane quoniam nihilum redactum
 quorum docerem in interpretationibus
 dicitur. Vale mihi comice. ceteris
 nime. Et ecce fili dignitate pariter
 et hoc a me rogatur obrepuit ut quid
 quid mihi scriberetur ad me primum
 faciat pervenire.

**ITEM SCI AGUSTINI AD
 BEATUM HIERONIMU**

DIGNISSIMO
 et cultus in carissimo caritatis
 obstruendo ad quem plerumque frui
 deum prebitero hieronimo agustino.
 Habes gratiam quae pro nobis scripta
 salutem non in mihi plenam epistola
 reddidit. sed brevioram multam quae
 et ceterum numerum. tunc in aqua
 tempora quanta libet occupat. nul
 lus sermo prolixus est. Quamquam
 itaque non negotiorum alienorum
 eorum quae seculorum curam cum
 stantur ingratum. cum epistola
 brevitate facit non ignorare. mihi
 cogitarem quae in paucioribus verbis meis

redderetur. quare adgrede re quere
 ista nobiscum litterarum conlatione
 habere non ulam ad nos dirungendos
 licet ab ista corporali quam
 me. In dno spiritum unitate conuncti. et
 nobis loqueremur. Et ecce amur et
 libri qui dnm quos se horreo dmo
 elaborata pante. totum nobis dmi
 bnt. si amppa tenon nouim quia
 faciem corporum non vidimus. hoc
 modo nec ipse nota. Nam tu q
 non uider eam. si tibi non ob aliud
 notaret. nisi quia nota armum tuu
 et notam non medio crita nouim
 in litteraturam in quibus benedicimus
 dnm. Quatam d nobis omnibus. q. pul
 tribus. quia uale gunt te. tunc de
 est. Liber quidam aut intercoe
 tera non dicitur quod dicitur in ma
 nibus. q. sic tunc in scripta non
 nu adhuc. Non enim hoc uide ip
 se uideat in luminari pagina
 possidebat. Epistola uim in
 appellat dicitur. frater apud
 quoniam in ustris. quod non in
 placuit. uandetur. Ceteris
 me. si eorum tunc uideat
 scripta in legimus. quia in de
 funca efficit. summo in ustris.
 deo tempore quod scriberetur et
 minime. ustrum. ibi in memo
 ristur opuscula. miramur.
 Cum in otulum in ponitur in ponu
 me